De conformidad con lo expuesto en la cláusula SEGUNDA del presene 

convenio, y con el fin enunciado en la cláusula PRIMERA, "LA MUNICIPALIDAD", se 

compromete a otorgar un subsidio a la "INSTITUCIÓN", de sesenta mil pesos ($60.000), 

pagadero en cuatro cuotas cuatrimestrales de quince mil pesos ($15.000)  cada una, para 

la implementación y desarrollo de los Proyectos enunciados en la cláusula SEGUNDA.-

Los pagos serán depositados en la cuenta bancaria a nombre 

de XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX N° XXXXXXX del banco XXXXXXXXXXXXXXXXXX, sucursal 

N 2  XXXX CBU XXXXXXXXXXXXXXXX.